в лице представителя  
по доверенности 
Воронкова О.Д. 

1 

2. ООО "ФРЕГАТ",  
ИНН - 7814847769 

2 

3. ООО "БАРХАТ",  
ИНН - 7840119981 

4 

4. ООО "ИННОВА ПЛЮС",  
ИНН - 7805312020 

3 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 127 888 (один миллион сто 
двадцать семь тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей 20 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 2 368 565 (два миллиона триста 
шестьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 22 копейки (без учета  
НДС) предложил участник с № 4 – Общество с ограниченной ответственностью "БАРХАТ", 
ИНН – 7840119981. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"БАРХАТ", ИНН – 7840119981. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 2 312 170  
(два миллиона триста двенадцать тысяч сто семьдесят) рублей 81 копейка  
(без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "ПЕТЕРБУРГГАЗ",  
ИНН – 7838017541. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти